}

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jrрrt2-zц Nэ ЯZF
пгт Акимовка

О внесении изменений в распоряжение
главы Акимовского муниципального округа
от 27.02.2024 ЛЪ 15-р <<О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности>>

(в редакции распоряжения от l0.07.2024 Ns 77-р)

в связи с кадровыми изменениями, в целях своевременного

предупреждения возникновения природных пожаров, обеспечения пожарной

безопасности в населенных пунктах и на объектах экономики,
предупреждения возникновения, развития и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, предотвращения значительных матери€lльных потерь и создания

условий по недопущению гибели людей, сбора и обработки информации в

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

подготовки населения к действиям в чрезвычайных ситуациях,

руководствуясь федеральными законами от б октября 2003 гоДа J\Ъ 13 1-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), от 21 декабря |994 года Jф б9-ФЗ <О пожарноЙ безопасносТи>,

от 21 декабря 1994 года N9 68-ФЗ <О защите населения и территориЙ от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного xapaкTepa),

Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003

года Ns 547 <<О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера)), Уставом АкимовскогО
муницип€uIьного округа Запорожской области:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению главы

Дкимовского муницип€lJIьного округа от 27.02.2024 J\Ъ 15-р <<О СОЗДаНИИ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычаиных ситуации и

обеспечению пожарной безопасности>> согласно приложению l.

2

2. Распоряжение главы Акимовского муницип€Llrьного округа от

|0.о7.2024 J\b 77-р (о внесении изменений в распоряжение главы

Дкимовского муниципЕlJIьного округа от 27.02.2024 J\Ъ 15-Р (О СОЗДаНИИ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности) признать утратившим силу.
з. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

<За!Информ> и р€вместить на официальном сайте Акимовского
муницип€шьного округа https://akimokrug.gosuslugi.ru.

4. Настоящее распоряжение всryпает в силу с даты официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляЮ За

собой.

/

Глава
муницип€Lп Ю.В. Губанова

0

АКИМОВСКОГО

комиссии по предупреждению
и обеспечению

с

ялffiЦРДfiЖfi}1
м}llлIщ!{пал

Губанова Юлия Васильевна

Кондюков Александр Васильевич

Шемейко Виктория Александровна

члены комиссии:

Чередниченко Андрей Валерьевич

Погорелый Максим Сергеевич

окDчга
2о24 Nэ2/У

Состав
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
пожарной безопасности

глава Акимовского муницип-""Ь.о
округа
председатель комиссии

первый заместитель главы администрации

Акимовского муниципzLIIьного округа
заместитель председателя комиссии

помощник главы (по вопросам
противодействия коррупции,
чрезвычайных сиryаций, гражданской

обороны населения) администрации
Акимовского муниципаltьного округа
секретарь комиссии

первый заместитель главы администрацир
Акимовского муницип€t[ьного округа

нача[ьник 5 пожарно-спасательной части

1 пожарно-спасательного отряда Главногс

управления МЧС России по Запорожской
области

начuUIьник отдела АПК, имущественных р

земельных отношений администрации
Акимовского муницип€Llrьного округа

качанов Евгений Геннадьевич

t

$

Глушко Константин Юрьевич главный специ€Lпист отдела ЖКХ,
транспортного, дорожного хозяйства и
благоустройства администр ации
Акимовского муницип€tпьного округа

Янченко Александр Устинович директор МКУ <Щентр вспомогательной

деятельности в сфере муницип€Lпьного

управления Акимовского муниципаltьного
округа Запорожской области>>

Субботин Василий Алексеевич и.о. директора МУП <<Акимовское
жилищно-коммун€rльное хозяйство
Акимовского района Запорожской
области>>

главный врач Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

Мороко Щмитрий Григорьевич

<Акимовская центрztльная районная
больница>>

По согласованию: представитель
отдела полиции JФ 3 (дислокация
пгт. Акимовка) УМВД России
<<МелитопольскоеD

Глава Акимовского
муниципaLпьного округа Ю.В. Губанова